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V E N D I M 
 

 
Nr. 31 Datë 04.03.2008 

 
 

PER MIRATIMIN E BILANCIT FINANCIAR TE ERE_s PER VITIN 2007 

 

Në mbështetje të nenit 9, nenit 10, pika 2, dhe nenit 12, pika 2 të Ligjit Nr.9072 

datё 22.05.2003 “Pёr Sektorin e Energjisё Elektrike ” i ndryshuar, Vendimit Nr. 38, 

date 16.07.2004, te Bordit te Komisionereve te ERE-s, “ Per miratimin e rregullores 

per organizimin, drejtimin, funksionimin dhe detyrat e ERE-s”,  Bordi i 

Komisionerёve, në mbledhjen e tij të datës 04.03.2008, pasi shqyrtoi Bilancin 

Financiar te vitit 2007, dhe Raportin e auditimit nga eksperti kontabel i autorizuar, 

te paraqitur nga Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Administrim Finances, 

 

 
VENDOSI : 

 
 

1. Te miratoje Bilancin Financiar te ERE-s, per vitin 2007, I cili I bashkelidhet 

ketij vendimi se bashku me raportin e auditimit te ekspertit kontabel te 

autorizuar.  

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 Kryetari i ERE-s  
                                                                                     Bujar Nepravishta 
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